РЕШЕНИЕ

Собрания депутатов муниципального образования

 «Городское поселение Звенигово»

XXХXXXVII-я сессия

ΙI-ый созыв                                                                                            г. Звенигово

№  270
             30 июля   2014 года

О внесении изменение в Положение о бюджетном процессе

В  муниципальном образовании «Городское поселение Звенигово»,

утвержденное Решением Собрания депутатов муниципального образования «Городское поселение Звенигово» от 31.03.2011г. № 97
Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 28.12.2013г. № 418-ФЗ «О внесении изменений в бюджетный кодекс Российской федерации», на основании Протеста Прокуратуры Звениговского района, Собрание депутатов муниципального образования «Городское поселение Звенигово» РЕШИЛО:
1. Внести изменение в Положение о бюджетном процессе В  муниципальном образовании «Городское поселение Звенигово», утвержденное Решением Собрания депутатов муниципального образования «Городское поселение Звенигово» от 31.03.2011г. № 97 следующее  изменение:
-  Абзац 3 пункта 1 статьи 6 изложить в следующей редакции:

«- доходов от продажи имущества (кроме акций и иных форм участия в капитале), находящегося в муниципальной собственности, за исключением движимого имущества муниципальных автономных и бюджетных учреждений, а также имущества муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных, - по нормативу 100 процентов;».
2. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на постоянную комиссию  по законности и правопорядку Собрания депутатов  муниципального образования «Городское поселение Звенигово».

3. Настоящее Решение вступает с момента подписания.

4. Настоящее Решение подлежит обнародованию и размещению в информационно-телекоммуникационной сети общего пользования
И.О.Главы муниципального образования

муниципального образования

«Городское поселение Звенигово»

Председатель Собрания депутатов

И.А.Шумков